República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Vereadora Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre
Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024

Ofício 0012/2023

Quissamã 13 de fevereiro de 2023.

Prefeitura Municipal de Quissamã

Ilma. Sra. Maria de Fátima Pacheco – Prefeita

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste solicitar providências

urgentes junto ao setor competente para reparar um trecho da pavimentação na

Avenida Dom Américo – Goiabal, onde uma cratera está expondo a vida e o

patrimônio das pessoas, conforme demonstrado no relatório fotográfico anexo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Vereadora

República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Vereadora Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre
Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024

Relatório Fotográfico (13/02/2023)

República Federativa do Brasil – Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete da Vereadora Alexandra Moreira Carvalho Gomes

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, nº497 – Alto Alegre
Quissamã-RJ – (22) 2768-1020 / 2768-1024